
Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 70 Preissl, Ralf laufstilanalyse.de M4076 1 - - - - 54:59 - 5 4 : 5 9

a.K. 78 Weber, Michael TV Burglengenfeld M3077 a.K. - - - - 56:29 - 5 6 : 2 9

a.K. 80 Daubenmerkl, Elmar Tristar Regensburg M4068 a.K. - - - - 56:54 - 5 6 : 5 4

a.K. 77 Arnold, Walter Laface-Team Weiden M4076 a.K. - - - - 58:52 - 5 8 : 5 2

a.K. 76 Wimmer, Florian Atsv Kallmünz M3081 a.K. - - - - 59:41 - 5 9 : 4 1

a.K. 13 Braun, Marc Tristar Regensburg M2096 a.K. - - - - 59:44 - 5 9 : 4 4

a.K. 68 Feigl, Simon M1898 a.K. - - - - 1:00:40 - 1 : 0 0 : 4 0

2 28 Konietzko, Niklas Team Minikin M2092 1 - - - - 1:02:32 - 1 : 0 2 : 3 2

a.K. 74 Zupancic, Olaf Team ARNDT e.V. M2089 a.K. - - - - 1:02:44 - 1 : 0 2 : 4 4

a.K. 83 Faltermeier, Thorsten laufstilanalyse.de M3080 a.K. - - - - 1:02:49 - 1 : 0 2 : 4 9

a.K. 79 Hirthammer, Armin Tristar Regensburg M5064 a.K. - - - - 1:03:30 - 1 : 0 3 : 3 0

3 22 Hubmann, Christof M4069 2 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

4 67 Frey, Martin TV Burglengenfeld M2091 2 - - - - 1:05:56 - 1 : 0 5 : 5 6

5 65 Hagn, Christoph Tri 4 Käptn Sharky M3080 1 - - - - 1:06:00 - 1 : 0 6 : 0 0

6 71 Delling, Stefan SV Trisching M3079 2 - - - - 1:06:04 - 1 : 0 6 : 0 4

7 23 Hubmann, Konstantin Veloclub Ratisbona M2093 3 - - - - 1:04:08 - 1:06:08*

8 81 Colditz, Stefan M5066 1 - - - - 1:06:14 - 1 : 0 6 : 1 4

9 61 Dolles, Markus M3078 3 - - - - 1:06:34 - 1 : 0 6 : 3 4

10 3 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau M4074 3 - - - - 1:05:48 - 1:06:48*

11 82 Griesbeck, Thomas BSG Commerzbank M5064 2 - - - - 1:06:59 - 1 : 0 6 : 5 9

11 2 Süß, Thomas TSV Nittenau M4067 4 - - - - 1:05:59 - 1:06:59*

13 38 Köppl, Thomas M3083 4 - - - - 1:07:10 - 1 : 0 7 : 1 0

a.K. 54 Schutty, Stefanie Tristar Regensburg W4069 a.K. - - - - 1:07:34 - 1 : 0 7 : 3 4

14 5 Fraussen, Jean-Pierre t.v.stein M5063 3 - - - - 1:08:55 - 1 : 0 8 : 5 5

a.K. 32 Süß, Markus ATSV Kallmünz Triathlon M3086 a.K. - - - - 1:09:13 - 1 : 0 9 : 1 3

15 37 Lippert, Markus SV Wölsendorf M5065 4 - - - - 1:10:04 - 1 : 1 0 : 0 4

16 9 Fetzer, Markus Lauftreff Purendure M4068 5 - - - - 1:10:28 - 1 : 1 0 : 2 8

17 72 Gleixner, Wolfgang laufstilanalyse.de M3086 5 - - - - 1:10:35 - 1 : 1 0 : 3 5

18 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger --- Lapp M5060 5 - - - - 1:10:45 - 1 : 1 0 : 4 5

a.K. 64 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld M2093 a.K. - - - - 1:10:53 - 1 : 1 0 : 5 3

19 11 Oberberger, Alois TSV Nittenau M4070 6 - - - - 1:11:41 - 1 : 1 1 : 4 1

20 7 Flach, Fabian M4076 7 - - - - 1:11:46 - 1 : 1 1 : 4 6

21 51 Keis, Iris Laface-Team Weiden W3086 1 - - - - 1:11:50 - 1 : 1 1 : 5 0

22 45 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensburg W5062 1 - - - - 1:12:00 - 1 : 1 2 : 0 0

23 49 Colditz, Tamara W2095 1 - - - - 1:12:09 - 1 : 1 2 : 0 9

24 27 Riess, Martin Team Minikin M4069 8 - - - - 1:13:19 - 1 : 1 3 : 1 9

25 42 Schmeiduch, Daniela W3078 2 - - - - 1:13:24 - 1 : 1 3 : 2 4

26 14 Harbauer, Matthias DJK Ursensollen M3080 6 - - - - 1:14:01 - 1 : 1 4 : 0 1

27 73 Schiegl, Manfred TSV Nittenau M4072 9 - - - - 1:14:29 - 1 : 1 4 : 2 9

28 63 Bodensteiner, Christian M2088 4 - - - - 1:14:39 - 1 : 1 4 : 3 9

a.K. 62 Goldrin, Victor M4073 a.K. - - - - 1:14:55 - 1 : 1 4 : 5 5

a.K. 52 Hirthammer, Hanna Tristar Regensburg W1699 a.K. - - - - 1:15:07 - 1 : 1 5 : 0 7

29 21 Vicente Rueda, Octavio M3080 7 - - - - 1:15:51 - 1 : 1 5 : 5 1

30 75 Schwab, Ulrich TSV Nittenau M5064 6 - - - - 1:16:15 - 1 : 1 6 : 1 5

31 34 Junge, Eva Tristar Regensburg W3086 3 - - - - 1:17:16 - 1 : 1 7 : 1 6

32 66 Kreissl, Felix M1898 1 - - - - 1:17:30 - 1 : 1 7 : 3 0

33 43 Häckl, Katharina W2091 2 - - - - 1:17:42 - 1 : 1 7 : 4 2

34 20 Habersetzer, Florian M2089 5 - - - - 1:17:51 - 1 : 1 7 : 5 1

35 10 Reis, Karl Laface Team Weiden M5064 7 - - - - 1:18:03 - 1 : 1 8 : 0 3

36 24 Höcherl, Herbert SpVgg Mitterdorf Radsport M6055 1 - - - - 1:18:55 - 1 : 1 8 : 5 5

37 26 Guha, Michael M4074 10 - - - - 1:19:03 - 1 : 1 9 : 0 3

38 40 Winkler, Carmen W3080 4 - - - - 1:20:40 - 1 : 2 0 : 4 0

a.K. 15 Seidel, Tom Ratisbona TRI Galdiators M4073 a.K. - - - - 1:20:46 - 1 : 2 0 : 4 6

a.K. 33 Stopf, Thomas Forstenrieder SC M5064 a.K. - - - - 1:20:49 - 1 : 2 0 : 4 9

a.K. 36 Stich, Silke Laface-Team Weiden W4074 a.K. - - - - 1:21:07 - 1 : 2 1 : 0 7

39 46 Knöchel, Veronika ASV Neumarkt W3082 5 - - - - 1:21:52 - 1 : 2 1 : 5 2

a.K. 50 Hammer, Erika Atsv Kallmünz W4073 a.K. - - - - 1:22:14 - 1 : 2 2 : 1 4

40 57 Hartl, Carmen W4074 1 - - - - 1:22:30 - 1 : 2 2 : 3 0

41 41 Meyer, Stephanie W2093 3 - - - - 1:22:39 - 1 : 2 2 : 3 9

42 39 Schwarzhuber, Bettina W3082 6 - - - - 1:22:52 - 1 : 2 2 : 5 2
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21.06.2016  -  20:27:17

26. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

43 44 Westerbarkey, Lena W3086 7 - - - - 1:23:20 - 1 : 2 3 : 2 0

44 18 Bornschlegl, Fred M4069 11 - - - - 1:23:24 - 1 : 2 3 : 2 4

45 25 Raab, Markus SV Diendorf M3078 8 - - - - 1:23:48 - 1 : 2 3 : 4 8

46 31 Laßmann, Dominik M2089 6 - - - - 1:24:50 - 1 : 2 4 : 5 0

47 1 Auburger, Albert TSV Nittenau M6056 2 - - - - 1:25:24 - 1 : 2 5 : 2 4

48 12 Süß, Hans Lt. Schwarzenfeld M4067 12 - - - - 1:25:58 - 1 : 2 5 : 5 8

49 6 Zierer, Alfons spvgg Mitterdorf. Abt. Rad M5061 8 - - - - 1:26:23 - 1 : 2 6 : 2 3

50 53 Guha, Arwen W3078 8 - - - - 1:26:46 - 1 : 2 6 : 4 6

a.K. 48 Frankerl, Karin Ski-Club Schwandorf W5065 a.K. - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3

51 47 Schmidt, Sabina Ski-Club Schwandorf W1898 1 - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3

a.K. 8 Kolbeck, Chris TSV Nittenau M3083 a.K. - - - - 1:27:11 - 1 : 2 7 : 1 1

52 19 Bornschlegl, Jakob M1600 1 - - - - 1:31:24 - 1 : 3 1 : 2 4

53 55 Kaiser, Birgit W4076 2 - - - - 1:32:26 - 1 : 3 2 : 2 6

54 35 Hauenstein, Elfriede Lauftreff Purendure W4070 3 - - - - 1:33:11 - 1 : 3 3 : 1 1

55 16 Eder, Tobias Biketeam Regensburg M2093 7 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

55 17 Engl, Roman M2094 7 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 70 Preissl, Ralf laufstilanalyse.de M4076 1 - - - - 54:59 - 5 4 : 5 9

a.K. 78 Weber, Michael TV Burglengenfeld M3077 a.K. - - - - 56:29 - 5 6 : 2 9

a.K. 80 Daubenmerkl, Elmar Tristar Regensburg M4068 a.K. - - - - 56:54 - 5 6 : 5 4

a.K. 77 Arnold, Walter Laface-Team Weiden M4076 a.K. - - - - 58:52 - 5 8 : 5 2

a.K. 76 Wimmer, Florian Atsv Kallmünz M3081 a.K. - - - - 59:41 - 5 9 : 4 1

a.K. 13 Braun, Marc Tristar Regensburg M2096 a.K. - - - - 59:44 - 5 9 : 4 4

a.K. 68 Feigl, Simon M1898 a.K. - - - - 1:00:40 - 1 : 0 0 : 4 0

2 28 Konietzko, Niklas Team Minikin M2092 1 - - - - 1:02:32 - 1 : 0 2 : 3 2

a.K. 74 Zupancic, Olaf Team ARNDT e.V. M2089 a.K. - - - - 1:02:44 - 1 : 0 2 : 4 4

a.K. 83 Faltermeier, Thorsten laufstilanalyse.de M3080 a.K. - - - - 1:02:49 - 1 : 0 2 : 4 9

a.K. 79 Hirthammer, Armin Tristar Regensburg M5064 a.K. - - - - 1:03:30 - 1 : 0 3 : 3 0

3 22 Hubmann, Christof M4069 2 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

4 67 Frey, Martin TV Burglengenfeld M2091 2 - - - - 1:05:56 - 1 : 0 5 : 5 6

5 65 Hagn, Christoph Tri 4 Käptn Sharky M3080 1 - - - - 1:06:00 - 1 : 0 6 : 0 0

6 71 Delling, Stefan SV Trisching M3079 2 - - - - 1:06:04 - 1 : 0 6 : 0 4

7 23 Hubmann, Konstantin Veloclub Ratisbona M2093 3 - - - - 1:04:08 - 1:06:08*

8 81 Colditz, Stefan M5066 1 - - - - 1:06:14 - 1 : 0 6 : 1 4

9 61 Dolles, Markus M3078 3 - - - - 1:06:34 - 1 : 0 6 : 3 4

10 3 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau M4074 3 - - - - 1:05:48 - 1:06:48*

11 82 Griesbeck, Thomas BSG Commerzbank M5064 2 - - - - 1:06:59 - 1 : 0 6 : 5 9

11 2 Süß, Thomas TSV Nittenau M4067 4 - - - - 1:05:59 - 1:06:59*

13 38 Köppl, Thomas M3083 4 - - - - 1:07:10 - 1 : 0 7 : 1 0

14 5 Fraussen, Jean-Pierre t.v.stein M5063 3 - - - - 1:08:55 - 1 : 0 8 : 5 5

a.K. 32 Süß, Markus ATSV Kallmünz Triathlon M3086 a.K. - - - - 1:09:13 - 1 : 0 9 : 1 3

15 37 Lippert, Markus SV Wölsendorf M5065 4 - - - - 1:10:04 - 1 : 1 0 : 0 4

16 9 Fetzer, Markus Lauftreff Purendure M4068 5 - - - - 1:10:28 - 1 : 1 0 : 2 8

17 72 Gleixner, Wolfgang laufstilanalyse.de M3086 5 - - - - 1:10:35 - 1 : 1 0 : 3 5

18 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger --- Lapp M5060 5 - - - - 1:10:45 - 1 : 1 0 : 4 5

a.K. 64 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld M2093 a.K. - - - - 1:10:53 - 1 : 1 0 : 5 3

19 11 Oberberger, Alois TSV Nittenau M4070 6 - - - - 1:11:41 - 1 : 1 1 : 4 1

20 7 Flach, Fabian M4076 7 - - - - 1:11:46 - 1 : 1 1 : 4 6

21 27 Riess, Martin Team Minikin M4069 8 - - - - 1:13:19 - 1 : 1 3 : 1 9

22 14 Harbauer, Matthias DJK Ursensollen M3080 6 - - - - 1:14:01 - 1 : 1 4 : 0 1

23 73 Schiegl, Manfred TSV Nittenau M4072 9 - - - - 1:14:29 - 1 : 1 4 : 2 9

24 63 Bodensteiner, Christian M2088 4 - - - - 1:14:39 - 1 : 1 4 : 3 9

a.K. 62 Goldrin, Victor M4073 a.K. - - - - 1:14:55 - 1 : 1 4 : 5 5

25 21 Vicente Rueda, Octavio M3080 7 - - - - 1:15:51 - 1 : 1 5 : 5 1
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21.06.2016  -  20:27:17

26. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

26 75 Schwab, Ulrich TSV Nittenau M5064 6 - - - - 1:16:15 - 1 : 1 6 : 1 5

27 66 Kreissl, Felix M1898 1 - - - - 1:17:30 - 1 : 1 7 : 3 0

28 20 Habersetzer, Florian M2089 5 - - - - 1:17:51 - 1 : 1 7 : 5 1

29 10 Reis, Karl Laface Team Weiden M5064 7 - - - - 1:18:03 - 1 : 1 8 : 0 3

30 24 Höcherl, Herbert SpVgg Mitterdorf Radsport M6055 1 - - - - 1:18:55 - 1 : 1 8 : 5 5

31 26 Guha, Michael M4074 10 - - - - 1:19:03 - 1 : 1 9 : 0 3

a.K. 15 Seidel, Tom Ratisbona TRI Galdiators M4073 a.K. - - - - 1:20:46 - 1 : 2 0 : 4 6

a.K. 33 Stopf, Thomas Forstenrieder SC M5064 a.K. - - - - 1:20:49 - 1 : 2 0 : 4 9

32 18 Bornschlegl, Fred M4069 11 - - - - 1:23:24 - 1 : 2 3 : 2 4

33 25 Raab, Markus SV Diendorf M3078 8 - - - - 1:23:48 - 1 : 2 3 : 4 8

34 31 Laßmann, Dominik M2089 6 - - - - 1:24:50 - 1 : 2 4 : 5 0

35 1 Auburger, Albert TSV Nittenau M6056 2 - - - - 1:25:24 - 1 : 2 5 : 2 4

36 12 Süß, Hans Lt. Schwarzenfeld M4067 12 - - - - 1:25:58 - 1 : 2 5 : 5 8

37 6 Zierer, Alfons spvgg Mitterdorf. Abt. Rad M5061 8 - - - - 1:26:23 - 1 : 2 6 : 2 3

a.K. 8 Kolbeck, Chris TSV Nittenau M3083 a.K. - - - - 1:27:11 - 1 : 2 7 : 1 1

38 19 Bornschlegl, Jakob M1600 1 - - - - 1:31:24 - 1 : 3 1 : 2 4

39 16 Eder, Tobias Biketeam Regensburg M2093 7 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

39 17 Engl, Roman M2094 7 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 54 Schutty, Stefanie Tristar Regensburg W4069 a.K. - - - - 1:07:34 - 1 : 0 7 : 3 4

1 51 Keis, Iris Laface-Team Weiden W3086 1 - - - - 1:11:50 - 1 : 1 1 : 5 0

2 45 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensburg W5062 1 - - - - 1:12:00 - 1 : 1 2 : 0 0

3 49 Colditz, Tamara W2095 1 - - - - 1:12:09 - 1 : 1 2 : 0 9

4 42 Schmeiduch, Daniela W3078 2 - - - - 1:13:24 - 1 : 1 3 : 2 4

a.K. 52 Hirthammer, Hanna Tristar Regensburg W1699 a.K. - - - - 1:15:07 - 1 : 1 5 : 0 7

5 34 Junge, Eva Tristar Regensburg W3086 3 - - - - 1:17:16 - 1 : 1 7 : 1 6

6 43 Häckl, Katharina W2091 2 - - - - 1:17:42 - 1 : 1 7 : 4 2

7 40 Winkler, Carmen W3080 4 - - - - 1:20:40 - 1 : 2 0 : 4 0

a.K. 36 Stich, Silke Laface-Team Weiden W4074 a.K. - - - - 1:21:07 - 1 : 2 1 : 0 7

8 46 Knöchel, Veronika ASV Neumarkt W3082 5 - - - - 1:21:52 - 1 : 2 1 : 5 2

a.K. 50 Hammer, Erika Atsv Kallmünz W4073 a.K. - - - - 1:22:14 - 1 : 2 2 : 1 4

9 57 Hartl, Carmen W4074 1 - - - - 1:22:30 - 1 : 2 2 : 3 0

10 41 Meyer, Stephanie W2093 3 - - - - 1:22:39 - 1 : 2 2 : 3 9

11 39 Schwarzhuber, Bettina W3082 6 - - - - 1:22:52 - 1 : 2 2 : 5 2

12 44 Westerbarkey, Lena W3086 7 - - - - 1:23:20 - 1 : 2 3 : 2 0

13 53 Guha, Arwen W3078 8 - - - - 1:26:46 - 1 : 2 6 : 4 6

a.K. 48 Frankerl, Karin Ski-Club Schwandorf W5065 a.K. - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3

14 47 Schmidt, Sabina Ski-Club Schwandorf W1898 1 - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3

15 55 Kaiser, Birgit W4076 2 - - - - 1:32:26 - 1 : 3 2 : 2 6

16 35 Hauenstein, Elfriede Lauftreff Purendure W4070 3 - - - - 1:33:11 - 1 : 3 3 : 1 1
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21.06.2016  -  20:27:17

26. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Jugend A männl.
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 19 Bornschlegl, Jakob 00 - - - - 1:31:24 - 1 : 3 1 : 2 4

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Junioren
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 68 Feigl, Simon 98 - - - - 1:00:40 - 1 : 0 0 : 4 0

1 66 Kreissl, Felix 98 - - - - 1:17:30 - 1 : 1 7 : 3 0

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 13 Braun, Marc Tristar Regensburg 96 - - - - 59:44 - 5 9 : 4 4

1 28 Konietzko, Niklas Team Minikin 92 - - - - 1:02:32 - 1 : 0 2 : 3 2

a.K. 74 Zupancic, Olaf Team ARNDT e.V. 89 - - - - 1:02:44 - 1 : 0 2 : 4 4

2 67 Frey, Martin TV Burglengenfeld 91 - - - - 1:05:56 - 1 : 0 5 : 5 6

3 23 Hubmann, Konstantin Veloclub Ratisbona 93 - - - - 1:04:08 - 1:06:08*

a.K. 64 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld 93 - - - - 1:10:53 - 1 : 1 0 : 5 3

4 63 Bodensteiner, Christian 88 - - - - 1:14:39 - 1 : 1 4 : 3 9

5 20 Habersetzer, Florian 89 - - - - 1:17:51 - 1 : 1 7 : 5 1

6 31 Laßmann, Dominik 89 - - - - 1:24:50 - 1 : 2 4 : 5 0

7 16 Eder, Tobias Biketeam Regensburg 93 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

7 17 Engl, Roman 94 - - - - 1:35:07 - 1 : 3 5 : 0 7

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK 30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 78 Weber, Michael TV Burglengenfeld 77 - - - - 56:29 - 5 6 : 2 9

a.K. 76 Wimmer, Florian Atsv Kallmünz 81 - - - - 59:41 - 5 9 : 4 1

a.K. 83 Faltermeier, Thorsten laufstilanalyse.de 80 - - - - 1:02:49 - 1 : 0 2 : 4 9

1 65 Hagn, Christoph Tri 4 Käptn Sharky 80 - - - - 1:06:00 - 1 : 0 6 : 0 0

2 71 Delling, Stefan SV Trisching 79 - - - - 1:06:04 - 1 : 0 6 : 0 4

3 61 Dolles, Markus 78 - - - - 1:06:34 - 1 : 0 6 : 3 4

4 38 Köppl, Thomas 83 - - - - 1:07:10 - 1 : 0 7 : 1 0

a.K. 32 Süß, Markus ATSV Kallmünz Triathlon 86 - - - - 1:09:13 - 1 : 0 9 : 1 3

5 72 Gleixner, Wolfgang laufstilanalyse.de 86 - - - - 1:10:35 - 1 : 1 0 : 3 5

6 14 Harbauer, Matthias DJK Ursensollen 80 - - - - 1:14:01 - 1 : 1 4 : 0 1

7 21 Vicente Rueda, Octavio 80 - - - - 1:15:51 - 1 : 1 5 : 5 1

8 25 Raab, Markus SV Diendorf 78 - - - - 1:23:48 - 1 : 2 3 : 4 8

a.K. 8 Kolbeck, Chris TSV Nittenau 83 - - - - 1:27:11 - 1 : 2 7 : 1 1

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK 40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 70 Preissl, Ralf laufstilanalyse.de 76 - - - - 54:59 - 5 4 : 5 9

a.K. 80 Daubenmerkl, Elmar Tristar Regensburg 68 - - - - 56:54 - 5 6 : 5 4

a.K. 77 Arnold, Walter Laface-Team Weiden 76 - - - - 58:52 - 5 8 : 5 2

2 22 Hubmann, Christof 69 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

3 3 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau 74 - - - - 1:05:48 - 1:06:48*
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21.06.2016  -  20:28:30

26. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK 40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

4 2 Süß, Thomas TSV Nittenau 67 - - - - 1:05:59 - 1:06:59*

5 9 Fetzer, Markus Lauftreff Purendure 68 - - - - 1:10:28 - 1 : 1 0 : 2 8

6 11 Oberberger, Alois TSV Nittenau 70 - - - - 1:11:41 - 1 : 1 1 : 4 1

7 7 Flach, Fabian 76 - - - - 1:11:46 - 1 : 1 1 : 4 6

8 27 Riess, Martin Team Minikin 69 - - - - 1:13:19 - 1 : 1 3 : 1 9

9 73 Schiegl, Manfred TSV Nittenau 72 - - - - 1:14:29 - 1 : 1 4 : 2 9

a.K. 62 Goldrin, Victor 73 - - - - 1:14:55 - 1 : 1 4 : 5 5

10 26 Guha, Michael 74 - - - - 1:19:03 - 1 : 1 9 : 0 3

a.K. 15 Seidel, Tom Ratisbona TRI Galdiators 73 - - - - 1:20:46 - 1 : 2 0 : 4 6

11 18 Bornschlegl, Fred 69 - - - - 1:23:24 - 1 : 2 3 : 2 4

12 12 Süß, Hans Lt. Schwarzenfeld 67 - - - - 1:25:58 - 1 : 2 5 : 5 8

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK 50
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 79 Hirthammer, Armin Tristar Regensburg 64 - - - - 1:03:30 - 1 : 0 3 : 3 0

1 81 Colditz, Stefan 66 - - - - 1:06:14 - 1 : 0 6 : 1 4

2 82 Griesbeck, Thomas BSG Commerzbank 64 - - - - 1:06:59 - 1 : 0 6 : 5 9

3 5 Fraussen, Jean-Pierre t.v.stein 63 - - - - 1:08:55 - 1 : 0 8 : 5 5

4 37 Lippert, Markus SV Wölsendorf 65 - - - - 1:10:04 - 1 : 1 0 : 0 4

5 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger --- Lappe 60 - - - - 1:10:45 - 1 : 1 0 : 4 5

6 75 Schwab, Ulrich TSV Nittenau 64 - - - - 1:16:15 - 1 : 1 6 : 1 5

7 10 Reis, Karl Laface Team Weiden 64 - - - - 1:18:03 - 1 : 1 8 : 0 3

a.K. 33 Stopf, Thomas Forstenrieder SC 64 - - - - 1:20:49 - 1 : 2 0 : 4 9

8 6 Zierer, Alfons spvgg Mitterdorf. Abt. Rads 61 - - - - 1:26:23 - 1 : 2 6 : 2 3

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Herren AK 60
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 24 Höcherl, Herbert SpVgg Mitterdorf Radsport 55 - - - - 1:18:55 - 1 : 1 8 : 5 5

2 1 Auburger, Albert TSV Nittenau 56 - - - - 1:25:24 - 1 : 2 5 : 2 4

Tria Seite  2 / 2

21.06.2016  -  20:28:30
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Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Jugend A weibl.
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 52 Hirthammer, Hanna Tristar Regensburg 99 - - - - 1:15:07 - 1 : 1 5 : 0 7

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Juniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 47 Schmidt, Sabina Ski-Club Schwandorf 98 - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Damen AK Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 49 Colditz, Tamara 95 - - - - 1:12:09 - 1 : 1 2 : 0 9

2 43 Häckl, Katharina 91 - - - - 1:17:42 - 1 : 1 7 : 4 2

3 41 Meyer, Stephanie 93 - - - - 1:22:39 - 1 : 2 2 : 3 9

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Damen AK 30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 51 Keis, Iris Laface-Team Weiden 86 - - - - 1:11:50 - 1 : 1 1 : 5 0

2 42 Schmeiduch, Daniela 78 - - - - 1:13:24 - 1 : 1 3 : 2 4

3 34 Junge, Eva Tristar Regensburg 86 - - - - 1:17:16 - 1 : 1 7 : 1 6

4 40 Winkler, Carmen 80 - - - - 1:20:40 - 1 : 2 0 : 4 0

5 46 Knöchel, Veronika ASV Neumarkt 82 - - - - 1:21:52 - 1 : 2 1 : 5 2

6 39 Schwarzhuber, Bettina 82 - - - - 1:22:52 - 1 : 2 2 : 5 2

7 44 Westerbarkey, Lena 86 - - - - 1:23:20 - 1 : 2 3 : 2 0

8 53 Guha, Arwen 78 - - - - 1:26:46 - 1 : 2 6 : 4 6

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Damen AK 40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 54 Schutty, Stefanie Tristar Regensburg 69 - - - - 1:07:34 - 1 : 0 7 : 3 4

a.K. 36 Stich, Silke Laface-Team Weiden 74 - - - - 1:21:07 - 1 : 2 1 : 0 7

a.K. 50 Hammer, Erika Atsv Kallmünz 73 - - - - 1:22:14 - 1 : 2 2 : 1 4

1 57 Hartl, Carmen 74 - - - - 1:22:30 - 1 : 2 2 : 3 0

2 55 Kaiser, Birgit 76 - - - - 1:32:26 - 1 : 3 2 : 2 6

3 35 Hauenstein, Elfriede Lauftreff Purendure 70 - - - - 1:33:11 - 1 : 3 3 : 1 1

Einzel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Damen AK 50
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 45 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensburg 62 - - - - 1:12:00 - 1 : 1 2 : 0 0

a.K. 48 Frankerl, Karin Ski-Club Schwandorf 65 - - - - 1:27:03 - 1 : 2 7 : 0 3
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26. Regental Triathlon Nittenau



Nittenauer Stadtmeister  am  19.06.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 3 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau M4074 1 - - - - 1:05:48 - 1:06:48*

2 2 Süß, Thomas TSV Nittenau M4067 2 - - - - 1:05:59 - 1:06:59*

3 11 Oberberger, Alois TSV Nittenau M4070 3 - - - - 1:11:41 - 1 : 1 1 : 4 1

4 73 Schiegl, Manfred TSV Nittenau M4072 4 - - - - 1:14:29 - 1 : 1 4 : 2 9

5 1 Auburger, Albert TSV Nittenau M6056 1 - - - - 1:25:24 - 1 : 2 5 : 2 4

6 55 Kaiser, Birgit W4076 1 - - - - 1:32:26 - 1 : 3 2 : 2 6

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Nittenauer Stadtmeister  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 3 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau M4074 1 - - - - 1:05:48 - 1:06:48*

2 2 Süß, Thomas TSV Nittenau M4067 2 - - - - 1:05:59 - 1:06:59*

3 11 Oberberger, Alois TSV Nittenau M4070 3 - - - - 1:11:41 - 1 : 1 1 : 4 1

4 73 Schiegl, Manfred TSV Nittenau M4072 4 - - - - 1:14:29 - 1 : 1 4 : 2 9

5 1 Auburger, Albert TSV Nittenau M6056 1 - - - - 1:25:24 - 1 : 2 5 : 2 4

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Nittenauer Stadtmeister  am  19.06.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 55 Kaiser, Birgit W4076 1 - - - - 1:32:26 - 1 : 3 2 : 2 6
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